
 2020年5月19日 

お客様各位 

株式会社ホームメイドクッキング 

商品販売グループ 

 

ホームメイドオンラインのポイントについて 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

いつもご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方、ならびに関係者のみなさまに心よりお見舞い申

し上げます。 

 

4月7日(火)に政府から発表された「緊急事態宣言」を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大防止の観

点から、通販ショップホームメイドオンラインを4月16日（木）午前11：00から臨時休業させていただ

いておりましたが、休業期間および周辺期間中に有効期限を迎えるホームメイドオンラインのポイン

トについて、下記のように決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

この機会にぜひご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 対象ポイント  2020年4月16日（木）～5月31日（日）に失効予定だったポイント 

 

2. 変更内容  有効期限を 2020年6月30日(火)まで延長 

 

 

以上 


